
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 
114/12) Наручилац - Министарство привреде, Београд, Кнеза Милоша бр. 20 врши 
 
 

ИЗМЕНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 60/2014 

 
Услуга техничке контроле пројектно-техничке документације за опремање индустријске 

зоне Власотинце 
 

У Конкурсној документацији за јавну набавку број 60/2014 - Услуга техничке контроле 
пројектно-техничке документације за опремање индустријске зоне Власотинце,  врши се 
измена датума крајњег рока за достављање понуда  и датум  јавног отварања понуда, на 
следећи начин: 
 

- На страни 1/49 – мења се и гласи 
 
Крајњи рок за достављање понуда:  3. новембар 2014. године до 9,00 сати. 
Јавно отварање понуда:                      3. новембар 2014. године у 11,00 сати. 
 

- На страни 3/49 у делу Начин на који понуда мора да буде сачињена, став 7 мења се 
и гласи: 
 

Крајњи рок за достављање понуда је 3. новембар 2014. године и то до 9.00 часова.  
 

- На страни 3/49 у делу Место, дан и сат отварања понуда, подношење пуномоћја, 
став 1 мења се и гласи: 
 

Јавно отвраање понуда ће се обавити 3. новембра 2014. године у 11 часова, у 
просторијама Министарства привреде, Сектор за инвестиције у инфраструктурне 
пројекте, Београд, Влајковићева 10, уз присуство овлашћених представника 
понуђача. 
 

- На страни 35/49 у делу Модел уговора о вршењу услуга члан 6. мења се и гласи: 
 

Извршилац се обавезује да у року од 15 дана од дана потписивања овог уговора преда 
Наручиоцу банкарску  гаранцију за добро извршење посла у износу од 10% од 
вредности уговора без ПДВ и са роком важења најмање 15 дана дуже од истека рока 
за коначно извршење посла, која мора бити безусловна, неопозива, без права на 
приговор и платива на први позив, а у корист Наручиоца.  

 
У случају наступања услова за продужење рока завршетка радова, Извршилац је у 
обавези да о свом трошку продужи важење банкарске гаранције. 

 
Банкарска гаранција за добро извршење посла ће бити послата на наплату пословној 
банци Извршиоца уколико Извршилац, ни после упућене опомене, не продужи њено 
важење пре истека рока важења, уз достављање доказа Наручиоцу.   


